ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2016 года                                                                                     № 4/7

Об использовании средств аудиозаписи при совершении

избирательных действий

В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 12.06.2002 г. №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга «О

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,

Территориальная избирательная комиссия № 11 (с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 6 и окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 14)

РЕШИЛА:

1. Установить, что фиксация избирательных действий, связанных с

выдвижением и регистрацией кандидатов в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, а также заседаний

Территориальной избирательной комиссии № 11 и ее рабочих органов

используются следующие средства аудиозаписи – iPhone 6 A1586, iPhone 6S

A1688.

2. Установить, что использование средств аудио- и видеозаписи при

совершении избирательных действий, указанных в п.1 настоящего решения,

иными лицами производится после предварительного письменного

уведомления Территориальной избирательной комиссии № 11.

3. Разместить настоящее Решение на информационном стенде

Территориальной избирательной комиссии № 11, а также на официальном

сайте Территориальной избирательной комиссии № 11 http://tik11.spbik.spb.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11

К.Г. Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11
А.И. Кемаева

http://tik11.spbik.spb.ru/